


OS:

S:

S:

S:

TL:

Anzahl V-Kurz

1. BGC Landshut e.V. 6 LANDS

1. Miniatur-Golf-Club Ludwigshafen 1964 e. V. 1 LUDW

1. Münchener Minigolf-Club e.V. 2 MMGC

1. NMC Kelheim e.V. 4 NMC KE

ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 3 ASVPEG

BGC Illertissen e.V. 5 ILLER

BGS Hardenberg-Pötter e.V. 1 HARD

BGSC Klaus 1 KLAUS

MGC ASKÖ Herzogenburg 1 HERZOG

MGC Bad Feilnbach e.V. 2 B-FEILN

MGC Ingolstadt e.V. 5 INGO

MGC Murnau am Staffelsee e.V. 8 MURN

MGC Sparkasse-Bludenz 2 BLUDE

MGF Hammer e.V. 6 MGF HA

Olchinger MSK e.V. 11 OMSK

OMGC Ingolstadt e.V. 2 OMGC

PSV Steyr 2 STEYR

SSV Ulm 1846 e. V. Abteilung Bahnengolf 8 ULM

UMSC Schruns 2 SCHRU

Wiener ASVÖ Team Florisdorf (WAT21) 2 WAT21

74

20

Sportanlage:

Spielsystem:

Christian Wamboldt - MSK Olching

Stechen Senioren männlich 1 um Platz 3

Thomas Gräf gegen Klaus Perlich - Thomas Gräf gewinnt nach Bahn 1

Stechen Senioren weiblich 2 um Platz 1

Ute Häring gegen Eva Graser - Ute Häring gewinnt nach Bahn 2

Stechen Senioren männlich 2 um Platz 3

Karl-Heinz Merl gegen Heinz Löbel - Karl-Heinz Merl gewinnt nach Bahn 2

Minigolfzentrum Olching

    Strafen:  keine

07.04.2024

Rainer Zwirlein - MGC Murnau am Staffelsee

gez. Gerd Zeller

für die Richtigkeit

Markus Mettler - SSV Ulm 1846

Turnierdatum:

Schiedsgericht

Turnierende: 17:50 Uhr

Die Turnieranlage wurde am 06.04.2024

vom Oberschiedsrichter ohne

Vereine

Werner Meixner - MGF Hammer

Beanstandungen abgenommen.

ausrichtender Verein:

teilnehmende Vereine:

Teilnehmer

 Filz

Gabriele Braun - BGC Illertissen

Buchhoferstr. 33

82140 Olching

E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Internationales Turnier

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

E r g e b n i s l i s t e 

12. Teppichpokal 2024
Turnierleiter: Christian Wamboldt



Senioren AK II weiblich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Häring, Ute 50257 ULM 48 35 44 127 13 42,333 nSt.

2 Graser, Eva A-601 STEYR 45 43 39 127 6 42,333 nSt.

3 Radocaj, Sonja 37656 OMSK 42 47 42 131 5 43,667

4 Bader, Elfriede 35587 MURN 44 42 58 144 16 48,000

5 Tuchs, Erika 5739 MURN 38 47 61 146 23 48,667

6 Trinkl, Bettina 36625 OMSK 42 53 95 11 47,500

7 Numberger, Beatrix 66272 MMGC 54 45 99 9 49,500

8 Braun, Gabriele 65752 ILLER 62 48 110 14 55,000

9 Fuchs, Ursula A-745 SCHRU 51 61 112 10 56,000

10 Aigrüner, Rosi 67923 LANDS 60 55 115 5 57,500

Senioren AK II männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Schwarz, Günter A-723 STEYR 31 34 34 99 3 33,000

2 Friesacher, Gerald 31842 NMC KE 33 36 34 103 3 34,333

3 Merl, Karl-Heinz 21644 LANDS 40 31 41 112 10 37,333 nSt.

4 Löbel, Heinz 29299 MGF HA 31 34 47 112 16 37,333 nSt.

5 Kronschnabl, Theo 67078 ILLER 42 46 31 119 15 39,667

6 Schultes, Christian 67286 OMSK 44 42 38 124 6 41,333

7 Langer, Viktor 66571 INGO 42 46 36 124 10 41,333

8 Rapp, Michael 44276 MGF HA 41 45 39 125 6 41,667

9 Grabrucker, Manfred 28389 OMGC 44 44 39 127 5 42,333

10 Jagschitz, Ferdinand A-1961 KLAUS 37 42 50 129 13 43,000

11 Meixner, Werner 29300 MGF HA 51 33 47 131 18 43,667

12 Jansen, Thomas 36046 INGO 40 50 90 10 45,000

13 Sturm, Norbert 26576 LANDS 41 52 93 11 46,500

14 Ammer, Norbert 10054 LANDS 45 49 94 4 47,000

15 Fuchs, Markus A-782 SCHRU 48 49 97 1 48,500

16 Sturm, Werner 29722 MURN 46 55 101 9 50,500

17 Widmair, Peter 30082 B-FEILN 58 44 102 14 51,000

18 Baierl, Dieter 37654 INGO 46 57 103 11 51,500

19 Lauer, Ekkehard 6368 INGO 49 56 105 7 52,500

20 Buckentin, Felix 38056 INGO 54 54 108 0 54,000

21 Glück, Walter 67943 MURN 57 52 109 5 54,500

12. Teppichpokal 2024 - MSK Olching
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12. Teppichpokal 2024 - MSK Olching
Senioren AK I weiblich

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Stucki, Jane 67776 OMSK 36 48 46 130 12 43,333

2 Wamboldt, Christiane 29768 OMSK 41 46 45 132 5 44,000

3 Bauer, Jutta 44002 ASVPEG 40 48 45 133 8 44,333

4 Hopf, Brigitte 68011 OMSK 59 59 118 0 59,000

Senioren AK I männlich
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Neumann, Josef 42783 LANDS 35 38 33 106 5 35,333

2 Schubert, Christian 31091 NMC KE 30 36 41 107 11 35,667

3 Gräf, Thomas 66498 B-FEILN 35 33 42 110 9 36,667 nSt.

4 Perlich, Klaus 40366 OMGC 36 41 33 110 8 36,667 nSt.

7 Waldmann, Udo 43576 LANDS 37 36 40 113 4 37,667

6 Stucki, Markus 68140 OMSK 36 40 39 115 4 38,333

7 Neuburger, Andreas 37027 ULM 41 37 39 117 4 39,000

8 Bauer, Siegfried 46532 ASVPEG 38 37 44 119 7 39,667

9 Mettler, Marcus 50336 ULM 39 42 44 125 5 41,667

10 Neudert, Oliver 43062 ILLER 43 42 85 1 42,500

11 Zwirlein, Rainer 37390 MURN 41 46 87 5 43,500

12 Kalka, Roland 42648 OMSK 40 49 89 9 44,500

13 Jürgensen, Ralf 43273 ULM 46 44 90 2 45,000

14 Lindner, Bernhard 40475 NMC KE 53 41 94 12 47,000

15 Koböck, Konrad 47206 MGF HA 49 46 95 3 47,500

16 Kröber, Gunter 67696 MMGC 49 50 99 1 49,500

17 Borggraefe, Jens 43756 LUDW 59 48 107 11 53,500

18 Gebhart, Jochen 67944 OMSK 54 56 110 2 55,000

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Saft, Chiana 66089 OMSK 42 43 31 116 12 38,667

2 Wolf, Stefanie 35847 ASVPEG 49 47 56 152 9 50,667

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Schwarz, Tobias 66470 OMSK 32 32 28 92 4 30,667

2 Grübl, Christoph 31872 NMC KE 32 29 33 94 4 31,333

3 Mießner, Frederick 30714 MURN 31 33 33 97 2 32,333

4 Weber, Heinz A-2770 WAT21 34 29 35 98 6 32,667

5 Deeg, Martin 37856 ULM 34 33 37 104 4 34,667

6 Koziol, Michael 31769 HARD 35 34 39 108 5 36,000

7 Lojewski, Thomas 33631 MURN 35 38 37 110 3 36,667

8 Bäurle, Wolfgang 38226 ILLER 34 39 39 112 5 37,333

9 Jaiser, Andre 66863 ULM 39 34 42 115 8 38,333

10 Jooß, Thomas 28793 ILLER 38 37 48 123 11 41,000

11 Goresch, Michael (JM) 66763 NMC KE 40 36 76 4 38,000

12 Schieser, Stefan A-749 WAT21 39 39 78 0 39,000

13 Emich, Stefan A-1156 BLUDE 39 40 79 1 39,500

14 Jagschitz, Mathias A-283 BLUDE 43 37 80 6 40,000

15 Hergesell, Albert A-1227 HERZOG 38 44 82 6 41,000

16 Reiter, Josef 45574 MGF HA 37 45 82 8 41,000

17 Jürgensen, Jan Uwe 67142 ULM 44 46 90 2 45,000

18 Hengstberger, Ulli 34042 ULM 46 50 96 4 48,000

19 Sturm, Tobias 37814 MURN 50 63 113 13 56,500
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1. 1. NMC Kelheim e.V. 2

PASS# R 1 R 2 gesamt

Schubert,Christian 31091 30 36 66

Goresch,Michael (JM) 66763 40 36 76

Friesacher,Gerald 31842 33 36 69

Grübl,Christoph 31872 32 29 61

40 36

95 101 196

196 32,667

2. SpVgg PSV Steyr / WAT21 10

PASS# R 1 R 2 gesamt

Weber,Heinz A-2770 34 29 63

Schieser,Stefan A-749 39 39 78

Graser,Eva A-601 45 43 88

Schwarz,Günter A-723 31 34 65

45 43

104 102 206

206 34,333

3. SSV Ulm 1846 e. V. - 2 12

PASS# R 1 R 2 gesamt

Deeg,Martin 37856 34 33 67

Jaiser,Andre 66863 39 34 73

Mettler,Marcus 50336 39 42 81

Neuburger,Andreas 37027 41 37 78

41 42

112 104 216

216 36,000

4er Vereinsmannschaften
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4er Vereinsmannschaften

4. 1. BGC Landshut e.V. - 1 1

PASS# R 1 R 2 gesamt

Sturm,Norbert 26576 41 52 93

Merl,Karl-Heinz 21644 40 31 71

Neumann,Josef 42783 35 38 73

Waldmann,Udo 43576 37 36 73

41 52

112 105 217

217 36,167

5. MGF Hammer e.V. 6

PASS# R 1 R 2 gesamt

Reiter,Josef 45574 37 45 82

Löbel,Heinz 29299 31 34 65

Rapp,Michael 44276 41 45 86

Meixner,Werner 29300 51 33 84

51 45

109 112 221

221 36,833

6. Olchinger MSK e.V. - 1 7

PASS# R 1 R 2 gesamt

Saft,Chiana 66089 42 43 85

Kalka,Roland 42648 40 49 89

Schwarz,Tobias 66470 32 32 64

Stucki,Markus 68140 36 40 76

42 49

108 115 223

223 37,167

12. Teppichpokal 2024 07. April 2024



4er Vereinsmannschaften

7. MGC Murnau am Staffelsee e.V. - 1 4

PASS# R 1 R 2 gesamt

Lojewski,Thomas 33631 35 38 73

Mießner,Frederick 30714 31 33 64

Sturm,Werner 29722 46 55 101

Zwirlein,Rainer 37390 41 46 87

46 55

107 117 224

224 37,333

8. BGC Illertissen e.V. 3

PASS# R 1 R 2 gesamt

Jooß,Thomas 28793 38 37 75

Kronschnabl,Theo 67078 42 46 88

Neudert,Oliver 43062 43 42 85

Bäurle,Wolfgang 38226 34 39 73

43 46

114 118 232

232 38,667

9. SpVgg Bludenz / ASKÖ Herzogenburg 13

PASS# R 1 R 2 gesamt

Hergesell,Albert A-1227 38 44 82

Emich,Stefan A-1156 39 40 79

Jagschitz,Mathias A-283 43 37 80

,   0

0 0

120 121 241

241 40,167
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4er Vereinsmannschaften

10. Olchinger MSK e.V. - 2 8

PASS# R 1 R 2 gesamt

Schultes,Christian 67286 44 42 86

Stucki,Jane 67776 36 48 84

Wamboldt,Christiane 29768 41 46 87

Radocaj,Sonja 37656 42 47 89

44 48

119 135 254

254 42,333

11. SSV Ulm 1846 e. V. - 1 11

PASS# R 1 R 2 gesamt

Jürgensen,Ralf 43273 46 44 90

Jürgensen,Jan Uwe 67142 44 46 90

Häring,Ute 50257 48 35 83

Hengstberger,Ulli 34042 46 50 96

48 50

136 125 261

261 43,500

12. MGC Murnau am Staffelsee e.V. - 2 5

PASS# R 1 R 2 gesamt

Glück,Walter 67943 57 52 109

Tuchs,Erika 5739 38 47 85

Bader,Elfriede 35587 44 42 86

Sturm,Tobias 37814 50 63 113

57 63

132 141 273

273 45,500
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4er Vereinsmannschaften

13. Olchinger MSK e.V. - 3 9

PASS# R 1 R 2 gesamt

Gebhart,Jochen 67944 54 56 110

Hopf,Brigitte 68011 59 59 118

Trinkl,Bettina 36625 42 53 95

,   0

0 0

155 168 323

323 53,833
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Datum 07.04.2024

Anlage PLZ 82140

Ort Olching

Straße Hausnr. Feursstr. 91

System Filzgolf

WMF-Lizenznr. 842

Turnier Bezeichnung 12. Teppichpokal 2024

Ausrichter MSK Olching

Verband BMV

Autor Gerd Zeller

E-Mail zeller.gerd@t-online.de

Basisnote 100,476

Basisschnitt 41,137

Pass Name Vorname Verein DRL Rd Gesamt Schnitt Note

66470 Schwarz Tobias Olchinger MSK 95,205 3 92 30,667 90,006

31872 Grübl Christoph 1. NMC Kelheim 97,338 3 94 31,333 90,672

30714 Mießner Frederick MGC Murnau am Staffelsee 95,394 3 97 32,333 91,672

31842 Friesacher Gerald 1. NMC Kelheim 98,778 3 103 34,333 93,672

37856 Deeg Martin SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 99,329 3 104 34,667 94,006

42783 Neumann Josef 1. BGC Landshut 99,836 3 106 35,333 94,672

31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 98,669 3 107 35,667 95,006

31769 Koziol Michael BGS Hardenberg-Pötter 97,212 3 108 36,000 95,339

33631 Lojewski Thomas MGC Murnau am Staffelsee 98,552 3 110 36,667 96,006

40366 Perlich Klaus OMGC Ingolstadt 100,949 3 110 36,667 96,006

66498 Gräf Thomas MGC Bad Feilnbach 100,318 3 110 36,667 96,006

21644 Merl Karl-Heinz 1. BGC Landshut 98,956 3 112 37,333 96,672

29299 Löbel Heinz MGF Hammer 98,667 3 112 37,333 96,672

38226 Bäurle Wolfgang BGC Illertissen 98,996 3 112 37,333 96,672

43576 Waldmann Udo 1. BGC Landshut 97,794 3 113 37,667 97,006

66863 Jaiser Andre SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 99,197 3 115 38,333 97,672

68140 Stucki Markus Olchinger MSK 3 115 38,333 97,672

66089 Saft Chiana Olchinger MSK 98,726 3 116 38,667 98,006

37027 Neuburger Andreas SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 99,762 3 117 39,000 98,339

46532 Bauer Siegfried ASV Pegnitz Abt. Minigolf 99,262 3 119 39,667 99,006

67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 100,899 3 119 39,667 99,006

28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 101,558 3 123 41,000 100,339

66571 Langer Viktor MGC Ingolstadt 104,549 3 124 41,333 100,672

67286 Schultes Christian Olchinger MSK 106,357 3 124 41,333 100,672

44276 Rapp Michael MGF Hammer 99,569 3 125 41,667 101,006

50336 Mettler Marcus SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 100,657 3 125 41,667 101,006

28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 100,959 3 127 42,333 101,672

50257 Häring Ute SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 102,341 3 127 42,333 101,672

67776 Stucki Jane Olchinger MSK 102,517 3 130 43,333 102,672

29300 Meixner Werner MGF Hammer 100,126 3 131 43,667 103,006

37656 Radocaj Sonja Olchinger MSK 106,570 3 131 43,667 103,006

29768 Wamboldt Christiane Olchinger MSK 99,815 3 132 44,000 103,339

44002 Bauer Jutta ASV Pegnitz Abt. Minigolf 100,539 3 133 44,333 103,672

35587 Bader Elfriede MGC Murnau am Staffelsee 102,629 3 144 48,000 107,339

5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 106,765 3 146 48,667 108,006

35847 Wolf Stefanie ASV Pegnitz Abt. Minigolf 105,787 3 152 50,667 110,006

66763 Goresch Michael 1. NMC Kelheim 102,567 2 76 38,000 97,339

45574 Reiter Josef MGF Hammer 97,589 2 82 41,000 100,339

43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 101,013 2 85 42,500 101,839

37390 Zwirlein Rainer MGC Murnau am Staffelsee 101,388 2 87 43,500 102,839

42648 Kalka Roland Olchinger MSK 98,953 2 89 44,500 103,839

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 101,049 2 90 45,000 104,339

43273 Jürgensen Ralf SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 103,980 2 90 45,000 104,339

67142 Jürgensen Jan Uwe SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 105,833 2 90 45,000 104,339

26576 Sturm Norbert 1. BGC Landshut 100,583 2 93 46,500 105,839

10054 Ammer Norbert 1. BGC Landshut 100,654 2 94 47,000 106,339

40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 99,153 2 94 47,000 106,339

36625 Trinkl Bettina Olchinger MSK 104,216 2 95 47,500 106,839

47206 Koböck Konrad MGF Hammer 100,382 2 95 47,500 106,839

34042 Hengstberger Ulli SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 101,002 2 96 48,000 107,339

66272 Numberger Beatrix 1. Münchener Minigolf-Club 104,207 2 99 49,500 108,839

67696 Kröber Gunter 1. Münchener Minigolf-Club 103,410 2 99 49,500 108,839

29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 103,546 2 101 50,500 109,839

30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 103,105 2 102 51,000 110,339

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 102,166 2 103 51,500 110,839

6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 103,699 2 105 52,500 111,839

43756 Borggraefe Jens 1. MGC Ludwigshafen 1964 103,961 2 107 53,500 112,839

38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 103,103 2 108 54,000 113,339

67943 Glück Walter MGC Murnau am Staffelsee 105,970 2 109 54,500 113,839

65752 Braun Gabriele BGC Illertissen 105,657 2 110 55,000 114,339

67944 Gebhart Jochen Olchinger MSK 121,510 2 110 55,000 114,339

37814 Sturm Tobias MGC Murnau am Staffelsee 110,008 2 113 56,500 115,839

67923 Aigrüner Rosi 1. BGC Landshut 108,908 2 115 57,500 116,839

68011 Hopf Brigitte Olchinger MSK 124,940 2 118 59,000 118,339

Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben
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